H12

CAMBIOS EXTRAORDINARIOS PARA EL JUEVES: HASTA LAS 11:00 DEL JUEVES 19/4

C.EXT DE VIERNES A MIERCOLES: HASTA LAS 20:00 DEL JUEVES 19/4

18 DE ABRIL v2.(17/4) 23:00 hs. / JUEVES
N2 CAT RAM DIV LOCAL VISITANTE 2[0]:7:% LUGAR OBS. (o]:18
58 S16 FEM Al OLIMPIA (ST) vs. SON DE ROSARIO -B- 19:15

340 S16 FEM A2 NORMAL N°3 vs. G.E.R.-B- 18:00

341 S18 FEM A2 NORMAL N°3 vs. G.E.R.-B- 19:30

342 S21 FEM A2 NORMAL N°3 vs. G.E.R.-B- 21:00

1671 S16 FEM B1 FISHERTON -B- vs. FUNES -B- 17:00

1672 S18 FEM B1 FISHERTON -B- vs. FUNES -B- 18:30

1421 S18 MASC Al ATALAYA vs. ROSARIO CENTRAL 20:00

3861 1@ FEM A2 G.E.R. -B- vs. FISHERTON 21:00

4067 1@ MASC A2 TALLERES (AS) vs. CENTRAL CORDOBA 21:00

19 DE ABRIL / VIERNES
N2 CAT RAM DIV LOCAL VISITANTE 2[0]:7:% LUGAR OBS. (o]: 1%
880 E S16 FEM A4 E ROSARIO CENTRAL -B- vs. NEWELL'S 19:00 i BELGRANO CENTRO (A PUERTAS CERRADAS)
3914 E 1@ FEM A3 E BANCARIO vs. NAUTICO -B- 21:00 E E

4179 E 1@ FEM A4 B E LA REPUBLICA vs. CENTRAL CORDOBA 21:30 E FEDERAL E

20 DE ABRIL / SABADO
N2 CAT RAM DIV LOCAL VISITANTE 2[0]:7:% LUGAR OBS. (o]: 18
4234 S14 FEM Al LIBERTAD -A- vs. REGATAS -A- 09:00

4235 S14 FEM Al NAUTICO -A- vs. G.E.R.-A- 11:00 G84 - CANCHA 2

4236 S14 FEM Al OLIMPIA (ST) vs. M. MORENO (CB) 09:00

4237 S14 FEM Al EL TALA CLUB -A- vs. FUNES 09:00

4323 S14 FEM A2 SON DE ROSARIO -B- vs. ROSARIO CENTRAL -A- 10:30 PISO DE DEPORTES

4324 S14 FEM A2 GRAN ROSARIO -A- vs. REMEROS ALBERDI 12:00

4326 S14 FEM A2 NAUTICO -B- vs. NORMAL N°3 09:00 G84 - CANCHA 1

4327 S14 FEM A2 UNION (AS) -A- vs. TALLERES RPB -A- 09:00

4413 S14 FEM A3 CCUP ROLDAN -A- vs. ROWING -A- 09:00 PAUL HARRIS (Belgrano y Entre Rios)

4414 S14 FEM A3 PUERTO GSM vs. ELTALACLUB-C- 09:00

4415 S14 FEM A3 UNION (TOTORAS) vs. FISHERTON -A- 09:00

4416 S14 FEM A3 ATALAYA -A- vs. ESTUDIANTIL -A- 10:30

4417 S14 FEM A3 BANCARIO -A- vs. GRAN ROSARIO -B- 09:00

4503 S14 FEM A4 ROWING -B- vs. SAN TELMO (FUNES) 09:00

4504 S14 FEM A4 SPORTIVO (ALV.) -A- vs. NUEVA UNION (P) -A- 09:00




4505 S14  FEM A4 USAR. vs. G.ER.-C- 11:00
4506 s14  FEM A4 FISHERTON -B- vs. GARIBALDI -A- 09:00 | CANCHA1
4507 S14  FEM A4 EL TALA CLUB -B- vs. GRAN ROSARIO -C- 12:00
4593 s14  FEM A5 PROVINCIAL -B- vs. PROVINCIAL -C- 11:00
4592 s14  FEM A5 LIBERTAD -B- vs. REGATAS -B- 10:30
4595 s14  FEM A5 NAUTICO -C- vs. HORIZONTE 10:30 | G84-CANCHA 1
459 S14  FEM A5 TIMBUENSE vs. LAREPUBLICA 09:00
as97 s14  FEM A5 PORVENIR TALL. (VC) vs. VELOCIDAD Y RES. 10:00
4683 s14  FEM A6 ROSARIO CENTRAL -B- vs. ROWING -C- 09:00 | PICHINCHA
4684 s14  FEM A6 SPORTSMEN UNIDOS -A- vs. REGATAS-C- 09:00
2685 S14  FEM A6 ATENEO JPII (VC) vs. RED STAR -B- 10:00
4686 S14  FEM A6 FISHERTON -C- vs. ATALAYA -B- 09:00 | CANCHA2
a687 S14  FEM A6 UNION (ALV.) -A- vs. SALADILLO 09:00
ara s14  FEM A7 SPORTSMEN UNIDOS -B- vs. TEMPERLEY 10:30
a775 s14  FEM A7 NEWELL'S -A- vs. G.ER.-D- 13:30
4776 s14  FEM A7 CITTA VOLEY vs. GARIBALDI -B- 09:00
a777 s14  FEM A7 UNION (AS) -B- vs. TALLERES (AS) 10:30
4863 S14  FEM  A8-A | TIROSUIZO vs. CCUP ROLDAN -B- 09:00
2864 S14 FEM  AS-A ! BANCARIO-C- vs. NUEVA UNION (P) -B- 12:00
4866 S14  FEM  A8-A | ESTRELLA DEL SUR (A) vs. ESTUDIANTIL -B- 10:30
4867 S14  FEM  A8-A i UNION (ALV.) -B- vs. INDEPENDIENTE (ROL) 10:30
4953 S14 FEM  A8-B } CCUP ROLDAN-C- vs. EMPALME (VC) 10:30 | PAUL HARRIS (Belgrano y Entre Rios)
4954 S14 FEM  A8B | GRANROSARIO -D- vs. SPORTIVO (ALV.) -B- 10:30
4956 S14  FEM  A8-B | ATLANTIC vs. INDUSTRIAL (FUNES) 08:30
4957 S14 FEM  A8B | BANCARIO-B- vs. TALLERES RPB -B- 10:30
1547 s14  MASC A NORMAL N23 vs. CITTA VOLEY 11:00
1997 S16 FEM B2ZA i UNION (AR.SECO)-B- vs. NUEVA UNION (PEREZ) -B- 15:00
2000 S16 FEM B2ZA | LAREPUBLICA-B- vs. BANCARIO -B- 15:00 | EL LUCHADOR
63 s21  FEM Al SON DE ROSARIO -B- vs. REDSTAR 16:30 ! PISO DE DEPORTES
65 s18  FEM Al OLIMPIA (ST) vs. NAUTICO -A- 16:00
66 s21  FEM Al OLIMPIA (ST) vs. NAUTICO -A- 18:00
68 s18  FEM Al EL TALA CLUB vs. PROVINCIAL 14:00
69 s21  FEM Al EL TALA CLUB vs. PROVINCIAL 16:00
70 s16  FEM Al REGATAS vs. GER. 14:00 | CANCHA 1
71 s18  FEM Al REGATAS vs. GER. 16:00 | CANCHA1
72 s21  FEM Al REGATAS vs. GER. 18:00 | CANCHA1
75 s21  FEM Al SON DE ROSARIO -A- vs. NAUTICO -B- 15:00 | PISO DE DEPORTES
336 s21  FEM A2 ROWING vs. ATALAYA 18:00
337 s16  FEM A2 ROSARIO CENTRAL vs. PUERTO GSM 17:30 | PICHINCHA
338 s18  FEM A2 ROSARIO CENTRAL vs. PUERTO GSM 19:00 | PICHINCHA
339 s21  FEM A2 ROSARIO CENTRAL vs. PUERTO GSM 20:30 | PICHINCHA
601 s16  FEM A3 ECHESORTU vs. ELTALACLUB-B- 14:00
602 s18 FEM A3 ECHESORTU vs. ELTALACLUB-B- 16:00
603 s21  FEM A3 ECHESORTU vs. ELTALACLUB-B- 18:00
604 s16  FEM A3 TALLERES RPB vs. FISHERTON 14:00
605 s18  FEM A3 TALLERES RPB vs. FISHERTON 16:00
606 s21  FEM A3 TALLERES RPB vs. FISHERTON 18:00




607

608

609

613

614

615

886

887

888

889

890

891

892

893

894

895

896

897

898

899

900

1156

1157

1158

1162

1163

1164

1165

1166

1167

1168

1169

1170

1414

1415

1416

1418

1419

1425

3341

3342

3344

3345

3346

3349

3350

3352

3353

3354

S16

S18

Si6

518

S21

S16

S18

Si6

518

S21

S16

S18

Si6

518

S21

S16

S18

Si6

518

S21

S16

S18

Si6

518

S21

S16

S18

Si6

518

S21

S18

S21

518

S21

S21

S16

Si6

518

S16

S18

S21

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

FEM

MASC

MASC

MASC

MASC

MASC

MASC

MASC

MASC

MASC

MASC

MASC

MASC

MASC

MASC

MASC

MASC

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A4

Ad

A4

A4

A4

Ad

A4

A4

A4

A4

A4

A4

A4

A4

A4

A5

A5

A5

A5

A5

A5

A5

A5

A5

A5

A5

A5

Al

Al

Al

Al

Al

Al

A2+B

A2+B

A2+B

A2+B

A2+B

A2+B

A2+B

A2+B

A2+B

A2+B

PROVINCIAL -B-
PROVINCIAL -B-
PROVINCIAL -B-
CCUP ROLDAN

CCUP ROLDAN

CCUP ROLDAN
TIMBUENSE
TIMBUENSE
TIMBUENSE
ROSARIO CENTRAL -B-
ROSARIO CENTRAL -B-
ROSARIO CENTRAL -B-
NEWELL'S

NEWELL'S

NEWELL'S

FUNES

FUNES

FUNES

TIRO SUIZO

TIRO SUIZO

TIRO SUIZO
PORVENIR TALL. (VC)
PORVENIR TALL. (VC)
PORVENIR TALL. (VC)
SON DE ROSARIO -C-
SON DE ROSARIO -C-
SON DE ROSARIO -C-
TALLERES (AR.SECO)
TALLERES (AR.SECO)
TALLERES (AR.SECO)
ATALAYA -B-
ATALAYA -B-
ATALAYA -B-

SON DE ROSARIO -B-
SON DE ROSARIO -B-
SON DE ROSARIO -B-
NAUTICO

NAUTICO

SON DE ROSARIO -A-
SPORTIVO (ALV.)
SPORTIVO (ALV.)
REMEROS ALBERDI
REMEROS ALBERDI
CITTA VOLEY
EMPALME (VC)
EMPALME (VC)
NAUTICO -B-
NAUTICO -B-

NAUTICO -B-

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

VS.

Vs.

Vs.

Vs.

vs.

VS.

VS,

VS.

VS,

VS.

Vs.

VS,

VS.

Vs.

SPORTIVO (ALV.)
SPORTIVO (ALV.)
SPORTIVO (ALV.)
ESTUDIANTIL
ESTUDIANTIL
ESTUDIANTIL
SALADILLO
SALADILLO
SALADILLO
ATLANTIC

ATLANTIC

ATLANTIC

NUEVA UNION
NUEVA UNION
NUEVA UNION
REGATAS -B-
REGATAS -B-
REGATAS -B-

SAN TELMO (FUNES)
SAN TELMO (FUNES)
SAN TELMO (FUNES)
CITTA VOLEY

CITTA VOLEY

CITTA VOLEY
REMEROS ALBERDI
REMEROS ALBERDI
REMEROS ALBERDI
ATHLETIC (AR.SECO)
ATHLETIC (AR.SECO)
ATHLETIC (AR.SECO)
HORIZONTE
HORIZONTE
HORIZONTE
REGATAS

REGATAS

REGATAS

PUERTO GSM
PUERTO GSM
NORMAL N23

SAN TELMO (FUNES)
SAN TELMO (FUNES)
NUEVA UNION
NUEVA UNION
INDEPENDIENTE (R)
PROVINCIAL
PROVINCIAL
ATENEO JPII (VC)
CENTRAL CORDOBA

CENTRAL CORDOBA

13:00

14:30

16:00

14:00

16:00

18:00

14:00

16:00

18:00

13:00

14:30

16:00

14:30

16:30

18:30

16:30

18:00

19:30

14:00

16:00

18:00

15:00

17:00

19:00

14:30

11:30

13:00

14:00

18:00

16:00

14:00

16:00

18:00

19:30

18:00

16:30

16:00

18:00

13:00

17:00

18:30

15:00

16:30

15:00

14:00

15:30

14:00

16:00

18:00

PICHINCHA

PICHINCHA

PICHINCHA

AMEGHINO

AMEGHINO

AMEGHINO

AMEGHINO

AMEGHINO

AMEGHINO

G84 - CANCHA 1

G84 - CANCHA 1
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3355 E S16 MASC A2+B E TALLERES (AR.SECO) vs. ROS. CENTRAL -B- 13:00 i E
3356 E $18  MASC A2+B E TALLERES (AR.SECO) vs. ROS. CENTRAL -B- 11:30 i E
| | i

3357 E S21  MASC A2+B E TALLERES (AR.SECO) vs. ROS. CENTRAL -B- 10:00 i E

3350 E $18  MASC A2+B E CCUP ROLDAN vs.  SON DE ROSARIO -C- 10:30 E E
21 / DOMINGO
Ne AT RAM DIV LOCAL VISITANTE HORA LUGAR OBS. 0BS.

5043 s12  FEM Al SON DE ROSARIO -A- vs. PROVINCIAL -A- 09:00 | PISO DE DEPORTES

5044 s12  FEM Al LIBERTAD -A- vs. NAUTICO -A- 09:00

5045 s12  FEM Al TALLERES RPB vs. INDUSTRIAL (FUNES) 10:00

5046 s12  FEM Al FISHERTON -A- vs. G.ER.-A- 08:30 | CANCHA1

5047 s12  FEM Al BANCARIO -A- vs. FUNES -A- 09:00

5133 s12  FEM A2 SON DE ROSARIO -B- vs. REMEROS ALBERDI 10:30 | PISO DE DEPORTES

5134 s12  FEM A2 LIBERTAD -B- vs. REGATAS 10:30

5135 s12  FEM A2 CITTA VOLEY vs. M. MORENO (CB) 09:00

5136 s12  FEM A2 TIRO SUIZO vs. ESTUDIANTIL 09:00

5137 s12  FEM A2 UNION (AS) vs. REDSTAR 16:00

5223 S12  FEM  A3-A | ATLANTIC vs. PROVINCIAL -B- 09:00

5224 S12  FEM  A3-A | TIMBUENSE vs. NAUTICO -B- 10:00

5226 S12  FEM  A3-A ! NEWELL'S vs. SPORTSMEN UNIDOS 10:30

5227 S12  FEM A3-A | LAREPUBLICA vs. FUNES -B- 12:30 | ELLUCHADOR

5313 S12  FEM  A3-B | UNION (ALV.) vs. USAR. 09:00

5314 S12  FEM  A3-B | ROSARIO CENTRAL vs. CCUP ROLDAN 09:00 ! PICHINCHA

5315 S12  FEM A3-B ! ATALAYA vs. NORMAL N°3 09:00

5316 S12  FEM  A3-B | FISHERTON -B- vs. G.ER.-B- 08:30 | CANCHA?2

5317 S12 FEM A3-B | BANCARIO-B- vs. ROWING 10:30

a3 s14  FEM A7 ECHESORTU vs. SON DE ROSARIO -C- 09:00

1998 S16 FEM B2ZA | NAUTICO -C- vs. REGATAS -C- 10:30

1999 S16 FEM B2ZA ! UNION (ALV.) -B- vs. RED STAR -B- 10:30

2087 S16 FEM B2ZB | PROVINCIAL-C- vs. TALLERES RPB -B- 10:30

2088 S16 FEM B2ZB | CCUP ROLDAN -B- vs. TEMPERLEY 12:00 | PELLEGRINI 342

2089 S16 FEM B2ZB | PAVON ARRIBA vs. GARIBALDI -B- 10:30

2090 S16 FEM B2ZB ! LAREPUBLICA-A- vs. G.E.R.-D- 10:30 | EL LUCHADOR

1669 s16 FEM Bl ROWING -B- vs. SPORTSMEN U. -B- 12:00

1670 s18 FEM Bl ROWING -B- vs. SPORTSMEN U. -B- 13:30

1673 s16 FEM Bl GRAN ROSARIO -A- vs. SOC. SPORTIVA (R) 12:00

1674 s18 FEM Bl GRAN ROSARIO -A- vs. SOC. SPORTIVA (R) 13:30

1675 s16 FEM Bl VELOCIDAD Y R. vs.  GARIBALDI -A- 12:00

1676 s18 FEM Bl VELOCIDAD Y R. vs.  GARIBALDI -A- 13:30

1677 s16 FEM Bl M. MORENO (CB) vs.  EMPALME (VC) 12:00

1678 s18 FEM Bl M. MORENO (CB) vs.  EMPALME (VC) 13:30

1679 s16 FEM Bl UNION (ALV.) vs. ESTUDIANTIL -B- 12:00

1680 s18 FEM Bl UNION (ALV.) vs. ESTUDIANTIL -B- 13:30

1159 S16 FEM A5 CENTRAL CORDOBA vs. USAR. 10:00

1160 s18  FEM A5 CENTRAL CORDOBA vs. USAR. 12:00

1161 21 FEM A5 CENTRAL CORDOBA vs. USAR. 14:00




3803 10 FEM Al ROSARIO CENTRAL vs. REGATAS 16:30 PICHINCHA
3804 10 FEM Al NORMAL N23 vs. ELTALACLUB 16:30
3858 10 FEM A2 PROVINCIAL vs. UNION (TOTORAS) 16:00
3859 10 FEM A2 ESTUDIANTIL vs. NEWELL'S 16:30
3915 10 FEM A3 PUERTO GSM vs. ROWING 16:30 MEGA ESTADIO
3916 10 FEM A3 ROSARIO CENTRAL -B- vs. SPORTSMEN UNIDOS 15:00 PICHINCHA
2122 10 FEM  A4A ESTUDIANTIL -B- vs. NUEVA UNION (PEREZ) 15:00
4124 10 FEM  A4A SPORTIVO (ALVAREZ) vs. GARIBALDI 15:00
4177 10 FEM  A4B CITTA VOLEY vs. HORIZONTE 16:00
4178 10 FEM A48B ESTRELLA DEL SUR vs. NEWELL'S -B- 14:00
4180 10 FEM  A4B ECHESORTU vs. OLIMPIA (ST) 15:00
3970 12 MASC Al SON DE ROSARIO vs. NAUTICO 20:30 SPORTIVO AMERICA
4065 12 MASC A2 CCUP ROLDAN vs. ATHLETIC (AS) 16:30
22 / LUNES
Ne cAT RAM DIV LOCAL VISITANTE HORA LUGAR OBS. 0BS.
292 S16  FEM A2 ATALAYA vs. BANCARIO 18:30
293 S18  FEM A2 ATALAYA vs. BANCARIO 20:00
331 S16  FEM A2 UNION ARR.SECO vs. LIBERTAD 17:00
332 S18  FEM A2 UNION ARR.SECO vs. LIBERTAD 18:30
333 S21  FEM A2 UNION ARR.SECO vs. LIBERTAD 20:00
877 S16  FEM A4 FUNES vs. NUEVA UNION 16:30 REPROG.
878 S18  FEM A4 FUNES vs. NUEVA UNION 18:00 REPROG.
879 S21  FEM A4 FUNES vs. NUEVA UNION 19:30 REPROG.
1435 S16  MASC A1l SON DE ROSARIO -B- vs. NAUTICO 19:00 1 AMEGHINO
1436 S18 MASC Al SON DE ROSARIO -B- vs. NAUTICO 20:30 1 AMEGHINO
3802 10 FEM Al SON DE ROSARIO vs. NAUTICO 21:00 PISO DE DEPORTES
3805 10 FEM Al G.ER. vs. REDSTAR 21:30
3917 10 FEM A3 ATALAYA vs. SON DE ROSARIO -B- 21:30
3971 12 MASC Al REGATAS vs. NORMAL N23 -B- 21:30
3972 12 MASC Al NORMAL N23 -A- vs. ROSARIO CENTRAL 21:30
4066 12 MASC A2 BANCARIO vs. NUEVA UNION (PEREZ) 21:30
23 / MARTES
Ne CAT RAM DIV LOCAL VISITANTE HORA LUGAR OBS. OBS.
4233 S14  FEM Al SON DE ROSARIO -A- vs. PROVINCIAL -A- 19:00 ! AMEGHINO
64 S16  FEM Al OLIMPIA (ST) vs. NAUTICO -A- 19:00
1417 S16  MASC Al NAUTICO vs. PUERTO GSM 18:00
1422 S21  MASC A1l ATALAYA vs. ROSARIO CENTRAL 20:00
1424 S18 MASC Al SON DE ROSARIO -A- vs. NORMAL N23 18:30 PISO DE DEPORTES
1383 S21  MASC A1l SON DE ROSARIO -A- vs. NAUTICO 20:00 PISO DE DEPORTES
4121 10 FEM  A4A NAUTICO -C- vs. ATHLETIC (AS) 21:00
2123 10 FEM  A4A PORVENIR TALLERES vs. ATLANTIC 21:30

24

/ MIERCOLES




CAT RAM DIV LOCAL VISITANTE HORA LUGAR OBS. OBS.

67

73

74

334

335

1420

S16 FEM Al EL TALA CLUB vs. PROVINCIAL 17:00
Si6 FEM Al SON DE ROSARIO -A- vs. NAUTICO -B- 16:30 PISO DE DEPORTES
518 FEM Al SON DE ROSARIO -A- vs. NAUTICO -B- 18:00 PISO DE DEPORTES
Si6 FEM A2 ROWING vs. ATALAYA 16:00
518 FEM A2 ROWING vs. ATALAYA 17:30
S16  MASC Al ATALAYA vs. ROSARIO CENTRAL 16:30

HORARIO TOPE DE PROGRAMACION PARA LOS DOMINGOS DE TELEVISADOS
CUALQUIER PARTIDO PROGRAMADO LUEGO DE LAS 18:00 SERA PROGRAMADO A LAS 18:00

CAMBIOS EXTRAORDINARIOS PARA PARTIDOS DEL JUEVES.
SE ACEPTAN HASTA LAS 20:00 DEL MIERCOLES
LOS MISMOS DEBERAN SER REALIZADOS POR CORREQ ELECTRONICO
(SOLO POR MAIL A AVR.ORGDEP@GMAIL.COM - ASUNTO "C.EXT + N2 PARTIDO")

CAMBIOS EXTRAORDINARIOS DE VIERNES A MIERCOLES.
SE ACEPTAN HASTA LAS 20:00 DEL JUEVES
LOS MISMOS DEBERAN SER REALIZADOS POR CORREO ELECTRONICO
(SOLO POR MAIL A AVR.ORGDEP@GMAIL.COM - ASUNTO "C.EXT + N2 PARTIDO")

CAMBIOS COMUNES PARA EL PROXIMO BOLETIN.
DEBEN SER ENVIADOS Y CONFIRMADOS ANTES DE LAS 18:00 DEL MARTES.

PARTIDOS PROGRAMADOS
Ne CAT RAM DIV LOCAL VISITANTE HORA LUGAR OBS. OBS.
4325 S14  FEM A2 G.E.R.-B- vs. RED STAR -A- 17:00 1 CANCHA?2 25-abr
1423 S16  MASC A1l SON DE ROSARIO -A- vs. NORMAL N23 17:30 PISO DE DEPORTES 25-abr
3860 10 FEM A2 LIBERTAD vs. ELTALACLUB-B- 20:30 25-abr
294 S21  FEM A2 ATALAYA vs. BANCARIO 20:30 29-abr
4242 S14  FEM Al SON DE ROSARIO -A- vs. REGATAS -A- 18:00 PISO DE DEPORTES 1-may
4332 S14  FEM A2 REMEROS ALBERDI vs. SON DE ROSARIO -B- 10:30 1-may
88 S16  FEM Al SON DE ROSARIO -B- vs. NAUTICO -A- 10:30 ! AMEGHINO 1-may
89 S18  FEM Al SON DE ROSARIO -B- vs. NAUTICO -A- 12:00 i AMEGHINO 1-may
90 S21  FEM Al SON DE ROSARIO -B- vs. NAUTICO -A- 13:30 | AMEGHINO 1-may
637 S16  FEM A3 SPORTSMEN U. vs. FISHERTON 11:00 1-may
638 S18  FEM A3 SPORTSMEN U. vs. FISHERTON 12:30 1-may
639 S21  FEM A3 SPORTSMEN U. vs. FISHERTON 14:00 1-may
1633 s16 FEM B1 SPORTSMEN U. -B- vs. EMPALME (VC) 15:30 1-may
1634 518 FEM B1 SPORTSMEN U. -B- vs. EMPALME (VC) 17:00 1-may
12 S21  FEM Al NAUTICO -B- vs. NAUTICO -A- - REPROG. POR AVR EN PROG 13
345 S21  FEM A2 BANCARIO vs. UNION (TOTORAS) 20:00 2-may
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B1

B1

Al

Al

Al

A2

SON DE ROSARIO -B-
SON DE ROSARIO -B-
BANCARIO
BANCARIO

OLIMPIA (ST)
NAUTICO -A-
NAUTICO -A-
NAUTICO -A-

FUNES -B-

FUNES -B-

SON DE ROSARIO -A-
SON DE ROSARIO -A-
EMPALME (VC)
CLASIFICATORIO 1

CLASIFICATORIO 3

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

Vs.

VS.

Vs.

Vs.

RED STAR
RED STAR

UNION (TOTORAS)
UNION (TOTORAS)
EL TALA CLUB

SON DE ROSARIO -A-
SON DE ROSARIO -A-
SON DE ROSARIO -A-
M. MORENO (CB)

M. MORENO (CB)
NAUTICO

NAUTICO

NAUTICO -A-
CLASIFICATORIO 2

CLASIFICATORIO 4

16:30

18:00

18:00

19:30

16:00

14:00

16:00

18:00

16:30

18:00

14:00

16:00

PISO DE DEPORTES

PISO DE DEPORTES

REPROG. POR AVR
REPROG. POR AVR
REPROG. POR AVR
REPROG. POR AVR
REPROG. POR AVR
REPROG. POR AVR
REPROG. POR AVR
REPROG. POR AVR
A REPROGRAMACION
POSTERGADO

POSTERGADO

6-may
6-may
7-may
7-may
25-may
25-may
25-may
25-may
25-may
25-may
25-may
25-may




